Communicati-
 id est puncti.

Eucharistie. s̄
 de adultis. qz pu-
 lis non datur cor-
 pus xp̄i. ut s̄. e. in
 ecclia. n̄ forte vbi
 ofuetudo ē q̃ in-
 funditur p̄ ora eo-
 rum sanguis xp̄i
 nō corpus. ut hic
 scdm̄ quosdam.

Quāuis ad sa-
 lutē. s̄ d̄ d̄
 illis q̃ sciēt ab h̄e-
 ticiis baptizāt et
 eoz erroēs imitā-
 tur. s̄ i n̄citate
 mortis meli9 eēt
 a tali bapm ac-
 cipe q̃ sine p̄cep-
 tōne talis sacra-
 mēti decedē scz q̃
 si euaserit manus
 impositōnem r̄.
 que secūtur in ca-
 tholica ecclia re-
 cipiunt. ut s̄. di. e.
 sanctū est. in fi. p̄
 uulis hoc nō nocz
 .i. q. iij. placuit.

Trininitatis. id
 est patris et filij
 r̄ sp̄s sc̄i. s. e. p̄
 s̄e suera. s̄
 Tres fitē

iudicis m̄stros si m̄strare iuste vo-
 luerint. si aut noluerint esse iusti q̃
 in cathedra moyfi sedent. securū me
 fecit magister meus de quo spirit9
 eius dicit. s̄ est qui baptizat. **I**tem
 nō timeo adulterū. ebriosū. nō ho-
 micidā. qz colūbā attendo. p̄ quam
 michi dicitur. hic est qui baptizat.

Ite tractatu quinto. **D**e eodē

Qui baptizat malus ex ali-
 qua vel ignorātia ecclie vel to-
 lerātia. aut em̄ ignoratur mala a to-
 leratur palee quousqz in vltimo v̄-
 tiletur area. **I**lld̄ qd datū est vñum
 est nec impar p̄pter impares m̄i-
 stros s̄ par et equale p̄pter hunc q̃
 baptizat. **I**te de ecclasticis regu-
 lis. **N**on reiterat̄ baptismum quod
 in nomine trinitatis p̄stat.

Nī qui apud illos h̄eticos ba-
 ptizati sūt q̃ i sancte trinitatis ofel-
 siōe baptizāt r̄ veniūt ad catholicā
 fidē recipiantur quidē vt baptizati
 ne sancte trinitatis iuocatō vel cō-
 fessio anulletur. s̄ doceatur itegre
 et instruat̄. quō sancte trinitatis
 misterium in ecclia teneat. et si ofenti-
 unt credē vel acq̄escūt ofiteri pur-
 gati fidei integritate firmetur im-
 positōe man9. si vero puuli sūt et e-
 betes qui doctrinam capiant. respō-
 deant p̄ illis qui eos offerunt iuxta
 morem baptizandi et sic per manus
 impositōnē crismate comunicati cuz
 eucharistie misterijs admittatur.

Ite ad orosū li. ij. **D**e eodez.

Quāuis vñum baptismum sit et
 h̄eticorū eoz scilicet qui in no-
 mine p̄ris et filij et sp̄s sancti ba-
 ptizant et ecclie catholice. tñ qui fo-
 ris eccliaz baptizāt nō sumūt bap-
 tismū ad salutē s̄ ad p̄ncipiē habentes
 nimirū formā sacram̄ti. virtutē aut
 eius abnegantes. **E**t ideo eos ec-
 clesia non rebaptizat. qz i noie trini-
 tatis baptizati sūt. **E**t ip̄a ē p̄fecto
 forma sacramēti. ideo cū reuēsi fue-
 rit accipiūt virtutē sp̄s sancti quaz
 qui foris eccliam baptizatur nōdū
 habet. **I**te pelagi9 p̄pa gaudētio
 ep̄o. **B**aptizentur iterū qui in noie
 dñi tñ baptizati pbantur.